
Referat bestyrelsesmøde Kreds III ØST 

Den 06.12.2017 i Høje Taastrup 

 

1. Velkomst 

Formanden bød velkommen. Der var afbud fra Morten Dannemann Jensen, Jan Magnusson, 

Heidi Østerballe, Hans Henrik Olsen og Susanne Brixum. 

2. Godkendelse af dagsorden. 

Dagsordenen blev godkendt.  

3. Meddelelser fra valgenheder samt forretningsområder 

Nyt fra Fredensborg: 

Efter en vel overstået julefrokost 01.12.2017 venter alle i SC Fredensborg – forholdsvist roligt – 

på den geografiske udmelding i uge 50. 

Kommende generalforsamling allerede planlagt og løber af stablen 21.03.18. 

Forbundsformanden og Jan Nørner deltager. 

Nyt fra Korsør: 

Intet nyt fra Korsør – bort set fra spørgsmål om tro‐ og love erklæringer og skuffelse over 

finanslovsforhandlingerne for så vidt angår tilgang af medarbejdere. 

Nyt fra Roskilde: 

Afholdt meget vellykket medlemsmøde 05.12.2017. Trivselsdag for personrestancer afholdes 

12.12.2017. 

Været ude og besigtige Trekroner – ser meget lovende ud. 

Nyt fra Køge: 

I Køge har vi fået 4 nye medlemmer, der alle er blevet færdige med diplom i SKAT. 

Vi holder medlemsmøde mandag den 18. december for at høre hvordan melding om geografi 

er modtaget efter at have sovet på det en hel weekend. Er der noget vi skal samle op på ?  

Vi har indbudt til medlemsmøde den 15. januar 2018 med besøg af Jørn og Allan 

Nyt fra Maribo: 

Der skal være ca 100 i Ejendomsvurderingen. 20 interne skal på opgaven – 4 flytter først over 

på opgaven pr. 01.06.2018. 

Nyt fra Næstved:  



 

 

Afholdt medlemsmøde den 13.11.2017 med deltagelse af Jørn og Allan Christensen. 

 Lars Nordahl Lemvigh kommer til Næstved 08.12.2017. 

 

Inddrivelse: 

Anders Hillerup forlader Inddrivelsen – har fået udnævnelse og skal i den forbindelse til 

Ejendomsvurderingen i Maribo. Han afløses af en ny fungerende funktionsleder Camilla 

Jensen. 

 

Lars Nordahl Lemvigh er ny direktør for Inddrivelsen. Han rejser i øjeblikket rundt på alle 

Inddrivelsesadresser og kommer til Næstved 08.12.2017. 

 

Hans første møde med fælles‐TR’erne er sat til 12.12.2017 i Østbanegade. 

 

UDIR Jørgen Rasmussen forlader Inddrivelse, for at blive UDIR i Motorstyrelsen. 

 

Der er opslået UDIR‐stilling i Personrestancer Jylland og Erhvervsrestancer. UDIR for fogeder 

ventes opslået inden længe. Det er noget med at ”stillingsnumrene skal frigives”, førend der 

kan laves opslag og de kommer enkeltvis. 

 

Nyt fra Bornholm: 

Stille og roligt på øen. Vi afventer som alle andre udmeldingen i uge 50. Vi afholder 

medlemsmøde den 19.12.2017 hvor vi har trommet en række kendisser sammen bl.a Allan 

Christensen, Annette Albrechtsen, Jan Nørner og et par repræsentanter fra A‐kasserne. 

 

Nyt fra Høje‐Taastrup: 

Motor havde besøg af den nye direktør Jens Otto Størup den 01.12.2017. Der var fælles 

morgen hvor han hilste velkommen og fortalte lidt om sig selv. 

 

Efterfølgende mødtes han med medarbejderne, til en snak omkring vores situation og de 

forestående flytteplaner. Han spurgte ind til hver enkelt, og alle var enige om, at han virker 

utrolig sympatisk og meget imødekommende. 

 

Ny underdirektør i den kommende Motorstyrelse er Jørgen Rasmussen, som kommer fra 

Inddrivelsen(fogeder). Han starter den 01.03.2018. 

 

5 starter i Erhvervsrestancer pr. 01.01.2018 De kommer alle udefra.  

Der afholdes møde med Lars Nordahl Lemvigh den 14.12.2017 hvor kollegerne fra Roskilde og 

Fredensborg også er inviteret med. 

 

Indsats: 



Intet nyt fra Indsats – vi afventer den nye organisering. 

 

Nyt fra Frederikssund: 

Her i Sundet, overlevede alle en god gedigen sidste julefrokost på adressen. Der var rigtig 

mange med, omkring 75% af medarbejderne. 

 

Vi sidder nogenlunde roligt i stolene, og afventer næste uges kommen.  

 

4. Gennemgang af dagsorden og materiale til HB møde den 11. – 12.12.2017.  

Dagsordenen  til HB blev gennemgået. 

Herunder bl.a.  Puls og Tillægsforhandlinger 2018, som kommer snart. 

 

5. Meddelelser fra formanden. 

Tro‐ og love erklæringer mm. Afventer udmelding fra Merethe Agergaard. 

Der er usikkerhed omkring personhenførbare oplysninger på G‐drevet, fx materiale fra 

tidligere lønforhandlinger. 

Hvad med Outlook?? Sendt post skal slettes løbende. 

Sharepoint er ved at blive tømt – det kan ikke anvendes som arkiv. Skal flyttes over til 

WorkZone. 

Der er flere uklarheder omkring hvad vi må opbevare og hvor, samt hvad vi skal rydde op i 

generelt. 

Artikel fra Børsen. Kasper gennemgik artiklens indhold og her drøftede vi bl.a. frokostpause 

mm. 

Fastholdelse – sikker drift kontra kritiske kompetencer. 

6. Eventuelt 

Intet til dette punkt 

7. Næste møde – 08.01.2018 i Høje‐Taastrup 

Aftalt vi vil invitere medlemmerne i H‐T til ”åbent hus” ifm. med mødet fra kl. 13 – 13.30 

 

Niels meldte afbud til det kommende møde. 

 

Referent: Christina Hammarberg 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


